
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001712683

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001712683

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Almería

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/almeria.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración pública
	Dirección: Paseo Almería, nº 68
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LA SEDE DE LA DELEGACIÓN DEL

GOBIERNO EN ALMERÍA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000602561
División por lotes: No
Clasificación CPV
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Descripción: Servicio de limpieza de la sede de la Delegación del Gobierno de la
Junta de Andalucía en Almería del 1/09/25 al 30/09/25

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	8.566,99 €

Importe total (sin IVA): 7.080,16 €

Valor estimado: 7.080,16 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 24/09/2025 08:00:42 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTIzODI5ZDQ3OWJlY2FSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001712683

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22/09/2025
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: B04737474
Adjudicatario: 	FAMIM 1.997, S.L.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

7.080,16 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

8.566,99 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 0

	 

D.G. de Contratación 24/09/2025 08:00:42 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTIzODI5ZDQ3OWJlY2FSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


